

# **Wrong Studio ApS**

Lille Strandstræde 22 1A  
1254 København K

CVR-nr. 36422335

## **Årsrapport**

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. januar 2020

---

Andreas Arnild Peitersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Wrong Studio ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Wrong Studio ApS Lille Strandstræde 22 1A 1254 København K
Telefon	26 21 74 76
E-mail	jess@wrongstudio.net
Hjemmeside	<a href="http://wrongstudio.net/">http://wrongstudio.net/</a>
CVR-nr.	36422335
Stiftelsesdato	29. oktober 2014
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Andreas Arnild Peitersen, Direktør Jess Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisions-Centret Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	19723402
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udarbejdelse af kommunikations design og grafisk design.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -188.472, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 330.688, og en egenkapital på kr. 49.203.

Selskabets ledelse oplyser at årets resultat ikke er tilfredsstillende. Ledelsen har taget initiativ til ændringer i driften der kan forbedre resultatet i indeværende regnskabsår.

Årsrapporten aflægges derfor efter princip om forsæt drift, da ledelsen forventer at kunne reetablerer egenkapitalen ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2018/2019 kr.	2017/2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>861.219</b>	<b>1.020.556</b>
Personaleomkostninger	1	-1.092.787	-905.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.977	-6.404
<b>Driftsresultat</b>		<b>-236.545</b>	<b>109.042</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.734	-554
<b>Resultat før skat</b>		<b>-238.279</b>	<b>108.488</b>
Skat af årets resultat		49.807	-28.541
<b>Årets resultat</b>		<b>-188.472</b>	<b>79.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-188.472	79.947
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-188.472</b>	<b>79.947</b>

Wrong Studio ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.167	10.906
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>21.167</b>	<b>10.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>21.167</b>	<b>10.906</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.402	165.936
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.300	0
Udskudte skatteaktiver		49.983	255
Andre tilgodehavender		37.500	37.500
Periodeafgrænsningsposter		3.096	19.829
<b>Tilgodehavender</b>		<b>243.281</b>	<b>223.520</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>66.240</b>	<b>232.006</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>309.521</b>	<b>455.526</b>
<b>Aktiver</b>		<b>330.688</b>	<b>466.432</b>

## Wrong Studio ApS

### Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-797	187.675
<b>Egenkapital</b>		<b>49.203</b>	<b>237.675</b>
Anden gæld		2.750	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>2.750</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.447	29.032
Selskabsskat		23.779	60.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.099	121.742
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.410	17.554
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>278.735</b>	<b>228.757</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>281.485</b>	<b>228.757</b>
<b>Passiver</b>		<b>330.688</b>	<b>466.432</b>
Usikkerhed om going concern	3		

Noter

	2018/2019	2017/2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.075.161	892.543	
Andre omkostninger til social sikring	17.626	12.567	
	<u>1.092.787</u>	<u>905.110</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>	
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Indefrosset feriepengeforpligtigelse	<u>2.750</u>	<u>0</u>	<u>2.750</u>
	<u>2.750</u>	<u>0</u>	<u>2.750</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse oplyser at årets resultat ikke er tilfredsstillende. Ledelsen har taget initiativ til ændringer i driften der kan forbedre resultatet i indeværende regnskabsår.

Årsrapporten aflægges derfor efter princip om forsat drift, da ledelsen forventer at kunne reetablerer egenkapitalen ved egen indtjening.